AHAJITUYHA JOBIIKA OO0 BUKOHAHHS IJIAHY 3AXO/IIB
HAIIOHAJILHOI CTPATETT I3 CTBOPEHHS BE3EAP’EPHOTO
MMPOCTOPY B YKPATHI HA TIEPIO/I 10 2030 POKY

3AXIJ 55 3ABE3IIEYEHHSA 3AKJIAAIB OXOPOHU 310POB'AA
JOCTYIIOM JO HIBUAKICHOI'O IHTEPHETY TA 3ACOBAMHA
JAOCTYIIY 10 HBOT'O

1). «xAKTYAJIBALIS TA 3MIICHEHHSI AHAJI3Y JAHUX IIOJ0
HUHIIIHLOTO CTAHY 3ABE3NEYEHHS 3AKJIAJIB OXOPOHU

310POB’A JOCTYIIOM 10O HMIBUAKICHOI'O IHTEPHETY TA
3ACOBAMMU JOCTYITIY 10 HBOI'O»

BignoBigno o nucra MiHictepcTBa OXOpoHH 310poB’st Ykpainu Big 18.09.2023
Ne 28/26336/2-23, 3nificHeHo BceOiUHMI 301p Ta aHAI3 JaHUX I10JI0 3a0€3MeUCHHS
3aKJIaJ[iB OXOPOHHU 37I0POB’sl JOCTYIIOM JIO IIBUJIKICHOTO [HTEpHeTY.

3a pesynbraramu aHamizy, 2185 3aknagiB oxopoHu 370poB's 10 Bciii YkpaiHi
3abe3nedeHi goctynoMm 10 IHTepHeTy 3 cepemanporo mmBuakicTio 300 Moit/c. 1le
3a0e3neuye He TUIbKU MiABUIICHHS €EKTUBHOCTI pOOOTH MEIUYHUX YCTaHOB, aje U
3HAYH1 IepeBaru Jjisl Mali€HTIB.

I[JI?I HaI_[iCHTiB 3a0e3I1eYeHHS IIIBI/II[KiCHOFO IHTepHeTy B MCIWMYHHX 3aKjiaJaX Mae€
KIJIbKa KIIOYOBHX ImepeBar:

1.

Hoctyn no Tteaemenuuunu: [lIBuakicHuii [HTEpHET M03BOJISE TalllEHTaM
OTPUMYBaTW MEJIWYHI KOHCYJNbTAllli Ta JIKyBaHHS Ha BIJCTaHl Yepe3
TenemeanuHi matdopmu. Lle 0cobirMBO BaKIUBO AJiA OC10, 1110 TIPOKUBAIOTH Y
BI/IJIaJIEHUX YH CIIIbCHKHUX paiioHax, A€ (PI3UYHUI JOCTYI 10 MEIUYHUX YCTAHOB
MOXe OyTH OOMEKEHUIA.

Eaexrponni meauuni 3amucu: IlamieHTH MOXyTh MaTH JOCTYII JIO CBOiX
EJIEKTPOHHUX MEIUYHHX 3aMHCiB, IO CIPOIIYE MPOIEC OTPUMaHHA iHPopMaIlii
IIPO CBOE 3JI0POB’S, pe3yJIbTaTH aHATI3IB 1 IUIaH JiKyBaHHS. 1{e Takox 103BOJIsIE
JiKapsAM Kpaiie KOOPAMHYBATU JIIKYBaHHS 1 3a0e3neuye OUIbITy MpO30pICTh Y
MEJIMYHUX Tpoliecax.

IMokpameHHnsi sAKocTi 00CJAYroByBaHHsi: 3 MOKJIUBICTIO HIBHUIKOTO OOMIHY
JTaHUMH MDK MEAMYHUMH 3aKJIaJlaMH, TAlliEHTH OTPUMYIOTh OUIBII SIKICHE 1
cBO€YacHe JIiKyBaHHs. Hanpukiaz, mBuika nepeayda pe3ybTaTiB J1arHOCTUKU
JT03BOJISIE JIIKAPSIM OTIEPATUBHO pearyBaT Ha 3MiHU B CTaH1 3I0POB’ S MAIlIEHTIB.
CropoueHHs1 4yacy O4ikyBaHHsi: BrpoBajKeHHS €JIEKTPOHHUX CHUCTEM Ta
aBTOMAaTH3allll MEIUYHHUX MPOLIECIB 3MEHIIYE Yac OYIKYBaHHS JUIS TMAIlIEHTIB,
OCKIJTbKM 0arato aaMiHICTPATUBHUX 1 MEAMYHHUX MPOLECIB CTAIOTh OUIBII
e(DEeKTUBHUMHU.

HocTyn a0 MeIUYHMX MNOCAYr Yy peajbHomMy uaci: [lamieHTH MOXYTh
OTPUMYBATHU JOCTYII IO MEMYHUX TOCIYT Ta KOHCYJIbTAIlI Y pealbHOMY Yaci,



1110 0COOJIMBO BaXKJIMBO y BUIAJIKaX HEBIAKIAIHUX CTaHIB a00 JIJIsl pETyIsIpHOTO
MOHITOPUHTY XPOHIYHUX 3aXBOPIOBAHb.

3abe3neveHHs MBUAKICHOTO [HTEpHETY B MEIUUHUX 3aKJIaJaX € BAXKJIMBUM KPOKOM Y
CTBOpEHHI 0e30ap’€pHOTO MPOCTOPYy, IO HE TUIBKH TMOKpamlye (GyHKIIOHYBaHHS
MEIMYHUX YCTAHOB, ajie W 3abe3nedye 3HAYHUNA MTPOTpec y MiJBUIIEHHI SKOCTI
MEIMYHOTO OOCITYrOBYBaHHS JJIA TMAIll€eHTIB 1O Bcik Ykpaini. [lomambin Kpoku
MMOBHUHHI BKJIIOYATH MIATPUMKY 1 PO3BUTOK Ili€l 1HOPACTPYKTYPH, 1100 3a0€3MEUUTH
PIBHUI TOCTYI A0 MEAWMYHUX MOCIYT JJI BCIX TPOMA/ISH.



3 YKpUTTAMMU

KinbKictb
HaiimeHyBaHHA MegUYHUX
obnacri 3aKnapis
BiHHMUbKa
BonunHCbKa
[JHIiNponeTpoOBCHK:
JoHeubKa
Kutomumpcbka
3aKapnaTcbKa
3anopi3bKa
IBaHO-PpaHKiBCbK
Kuis
KuiBcbka
KipoBorpaacbKa
JlyraHcbKka
JlbBiBCbKA
MwuKonaiBCcbKa
OpecbKa
MNontaBcbKa
PiBHeHCbKa
Cymcbka
TepHonMiNbCbKa
XapkKiBCbKa
XepCcoHCbKa
XmenbHULbKa
YepKacbKa
YepHiBeLbKa
YepHiriBcbKa
Grand Total

31
30
108
29
57
24
38
37
60
25
44

101
33
63
75
25
62
39

27
63
24
19
20
1037

6e3 WIFI

KinbKictb
HaiimeHyBaH megUuHUX
HA obnacti  3aKnapgis

BiHHMUbKA 8
BonunHcbKa 1
[AHinponeTtpol 36
JoHeubKa 18
HKutommpcbk: 18
3akapnaTcbKa 10
3anopi3bKa 15
IBaHO-PpaHKi 18
Kuis 10
KniscbKa 15
Kiposorpaack 25
JlyraHcbka

JlbBiBCbKA 6
MuKonaisCbKi 10
OpecbKa 3
MonTaBcbKa 7
PiBHEeHCbKa 4
Cymcbka 17
TepHONINbCbK 6
XapKiBcbKa

XepcoHCbKa 13
XMenbHUUbKE 24
YepKacbKa 4
YepHiBeLbKa 6
YepHiriBcbKa 8
Grand Total 282

WIFI +, <30 Mbps

KinbKictb
HaiimeHyBaH megUuHUX
HA obnacti  3aKnapgis

BiHHMUbKA 7
BonunHcbKa 10
[AHinponeTtpol 22
JoHeubKa 3
Kntommnpcb: 11
3akapnaTcbKa 2
3anopi3bKa 5
IBaHO-PpaHKi 7
Kuis 11
KniscbKa 1
Kiposorpaack 6
JlyraHcbka

JlbBiBCbKA 13
MuKonaisCbKi 9
OpecbKa 7
MonTaBcbKa 12
PiBHEeHCbKa 7
Cymcbka 10
TepHONINbCbK 5
XapKiBcbKa 2
XepCcoHCbKa 4
XMenbHUUbKE 6
YepKacbKa 5
YepHiBeLbKa 2
YepHiriBcbKa 3

Grand Total 170



MepauuHi 3aknagu

MO3 €-lHTepHeT €- WIFI

BiHHMUbKa 225 64 68
BonnHcbKa 82 87 130
JdHinponeTpoBcbKa 375 228 271
JoHeLlbKa 494 56 1
Hutommpcbka 119 83 62
3aKapnaTcbKa 251 40 93
3anopi3bKa 328 54 39
IBaHO-PpaHKiBCbKa 116 57 57
Kuis 249 81 82
Kuiscbka 130 81 86
KipoBorpaacbKa 98 69 107
JlyraHcbKa 211 70
JlbBiBCbKa 244 140 152
MwuKonaiBCcbKa 117 76 88
Opecbka 196 151 188
MNMonTtascbKka 273 228 265
PiBHEHCbKa 164 40 39
CymcbKa 118 86 71
TepHoninbcbKa 97 59 66
XapkKiBCbKa 245 10 10
XepcoHCbKa 87 28 28
XmenbHUUbKaA 94 82 106
YepKacbKa 202 38 39
YepHiBeubKa 106 18 19
YepHiriBcbKa 93 47 47
Bcboro 4714 1903 2 185




